HongKe
(T I [T Eiest

Micronor (E=%)
YL B (L RkEE

MR340?§'J
=, RIS Es

MR340-1 DIN Controller

| MR343 S




HongKe
ses #TF} Micronor(555) H4HI B &8

FmARIINTE

MR340 &% Micronor BISE =R ERIDHE ——AIERENEAME S, NAESRIDF[EE DT RN BN L ERENERHNEE
MEE, MERNETEFREVFEINRETERESFEAN, SHTEHIMRBERERIIZE, BE, BFNEHRRLEES
HEBTIRHNESFSSHARERN A/B EXES.

Micronor 4B S RIGHRET X TIRERIRIZIT, BERERT OM1 62.5/125 SIENAFHEREIRIX 2000 KEAEF 5 EEEER
. IRT A/BIEXRBEZI, REIRTREESEONGE, TIMIREEYN (4-20mA, £10V) FEFEDO (RS485, USB, Modbus
RTU) tallAm AP RS S EERVERTS,

MR340 Z5i=%1 38

R

MR340-1 SR EIZHIZE 2 MR340 RN FIESRIDBRSN
BRNFNBESEO. ZRFR—MEIFINSXHRT, FEH
. EH. BESEABRTFHRNEMERSRERENH,

n - exl: |
BEABEBEMRIAXERRIIREDEF IR, MEXRE MR340-1 225 DIN

AT ES R B SEOHINEHA/BERES.

ERRTERME, FHitEMmERRFLERINERILEE, (LB
REHR T LUBIERS485 Modbus RTUST#E O, USB. SSIEkiE#HL
WA, ARBUAH TECE A9+ 10VE4-20mA,

> XF5FT MR340 RBUEH R 5 RieE
> RETEITREII5EK DIN S ;

> F 24VDC B FEIRAE;

> BFMER, BKTH2000K,

MR340-1 Controller MR340 Series Sensors
Inherently Safe Optical Radiation Simple Mechanical Device
Electrical Connections: MR343 MR341 MR348 MR342 MR344 MR346  MR345

24 VDC Power, A/B Quadrature Qutput
Analog Output, R5485, 551, USB

Duplex LC and ODVA IP-LC
Multimode 62.5/125, Fiber Optic Cabling

hongsensor.com | 4I%l - AIE#BETENEE



Micronor (5 5258) SE4FA B (£ k28

XigsH
AERERIR +24VDC, 50mA (HE(E) ; TIEEBEEIBVE
28VZiEZ B, JMEBIRNEE100mARIEREEN
IE3HIH A+/A-/B+/B& IRz BT A F BTEE:
5V, 12V, 24V; mAWE100 kHz
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HWE 100 pm

BAEE  40M/s (EF100kHZSISBSE
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NESE RAIEE  fEF MR340 RFURHIZEEIA1600K (5250%ER)
EES¥E 100, 128, 256. 360ppr FEEY

(SHRER, EEWITR) RE BE: -10°CE+60°C(14°FE+140°F), 0-95%RH,
RKEE 8,000%%/4> GELLAEF) JERE -25°CE+70°C(-13°FE+158°F),
NS 0-95%RH, JEiS!
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BRAMARE RmE=80N (18 Ibf) A#HE@=40 N (9 Ibf)
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B950% Tt Ea9ih&ES®: 1.78E+05/\84(20.34)
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